Vorspeisen

Gebackener Fetakdse
mit Knoblauch, Tomaten, Friihlingszwiebeln
und Olivenol

Gegrilltes Ciabatta
in Knoblauch gebraten, mit Putenbrust,
Krduterkdse & Chillimayonaise

Bruschetta
mit Basilikum

Aioli
dazu Baguettebrot

Gambas in Olivenol
dazu Brot & Ailoi

6,50 €

5,50 €

5,50 €

4,00 €

8,50 €



Hauptgange

Leicht & Frisch

Salatteller ,,Schnitzel chen” 10,50 €
Mit Tomate, Gurke, Paprika, Hartkase
& Schnitzelstreifen

Salatteller ,Penne Italia“ 11,00 €
Italienischer Nudelsalat mit Wildkrdutern, Basillikum,
Cherrytomaten & Parmesan

Salatteller ,,Thum 1897“ 11,50 €
Mit Hartkdse, Tomate, Gurke, Paprika und
Mozzarellasticks



Pasta

Pasta ,,Gambas“ 12,50 €

Bandnudeln mit Cherrytomaten, Petersillie,
Knoblauch, Zwiebeln und Olivenol

Pasta ,,Mozzarella“ 10,50 €

Penne mit Tomaten, Mozzarella, Rucola,
Zwiebeln und Basillikumpesto

Schnitzel
Schnitzel ,,Wiener Art“ 11,50 €
Mit Pommes frites und Salat
Schnitzel ,,Rustikal” 14,00 €
mit Spiegelei & Rostzwiebeln,
dazu Pommes frittes und Salat
Brokkoli Schnitzel 14,00 €

Mit Sauce Hollandaise tiberbacken, dazu
Pommes frites und Salat



Filet Pfanne
Schweinefilet am Stiick, Kdsespatzle,
Schmorzwiebeln & Salat

Gefillte Hihnchenbrust
mit Tomate - Mozzarella gefiillt, Bratkartoffeln,
Grillgemiise & Krduterrahmsauce

Skillet

Bratkartoffeln und Grillgemiise, an
Gehacktes mit Cheddar und Emmentaler
Uberbacken

Skillet ,,Hot & Spicy”
Mit Bohnen und Chilli

Pastapfanne

Penne mit Hackfleisch, Paprika,
Jalapenos & Krduterrahmsauce, mit
Emmentaler und Cheddar gratiniert

Pastapfanne Vegetarisch
mit Bohnen & Grillgemiise

14,50 €

15,50 €

15,50 €

14,50 €

13,50 €



\

Spezialitaten & Klassiker

Lachsfilet 15,50 €

Gegrillt, auf Bandnudelnest an
Weilwein-Sahnesauce und Cherrytomaten

Flakes fried Chicken 12,50 €

in Cornflakes fritierte Hahnchenbrust
auf gegrillfem Mehrkornbrot,
Chillimayonaise & Salat, dazu Pommes frittes

Rinderhiiftsteak 17,50 €
mit Pfeffersauce, Bratkartoffeln & Salat



\

Desserts

,Joghuretto” 5,00 €
Joghurt mit Amaretto, Honig, Walniissen, frische Minze
und Kinderriegel

fritierte Ananas 5,50 €
an Mangoeis, frischer Minze & Caramellsauce



Kneipenkarte

Aioli & Krauterdip
Dazu Baquettebrot

Pommes frites
Frikadelle mit Senf

Chicken Nuggets
Mit SuB-Sauersauce

Mozzarellasticks
Mit Sweet-Chilli Sauce

Nachos mit Salsa

4,00 €

3,00 €

3,00 €

4,00 €

4,50 €

3,50 €



